
UCHWAŁA NR 2/44/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie akceptacji listy projektów ocenionych w trakcie prac Komisji Oceny 
Projektów w ramach konkursu Nr RPKP.08.04.03-IZ.00-04-046/16 
 
   Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
) oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217,  

z późn. zm.
2
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się listę ocenionych projektów w trakcie prac Komisji Oceny 

Projektów w ramach konkursu Nr RPKP.08.04.03-IZ.00-04-046/16 z Poddziałania 8.4.3 

Rozwój usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w ramach ZIT, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948. 


